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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L24330001E

2. Data e Regjistrimit 30/07/2012
3. Emri i Subjektit GENAP GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Kiço Greco, Pallati" 
Konstruksion 93", Prane Ish Uzines Mekanike, Korce. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eleminim insektesh,minjsh,tregti te medikamenteve 

bujqesore dhe sherbime. Tregti me shumice dhe pakice te 
medikamneteve bujqesore, te gjitha materialeve industriale, 
elektrike,paisje 
televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore 
e blektorale,etj. Import-eksport te medikamenteve 
bujqesore,te te gjitha materialeve industriale, elektrike, paisje 
televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore 
e blektorale etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve dhe 
transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit. Punime dhe 
sherbime te llojeve te ndryshme.Dizinfektim te ambienteve 
arsimore, publike, ushtarake dhe te  tjera.
Roland Sino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2019                Deri: 06/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Redjan Begolli12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2019                Deri: 

13. Ortakët RolandSino
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 66,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 66,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FotiLufo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 12,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GramozSejati

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 22,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 22,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Pallati 10/8, 
Tirane. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENAP GRUP
E-Mail: zyra.ekonomike@yahoo.com  
Telefon: 0694078777 0696279230 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-842918-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-889096-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.624 Rep, Nr.542/1 Kol, date 
21.09.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 1% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 20.09.2012, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB8F821-8263-4FFD-A56E-41BE696B1913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AFF60E-37EF-476E-805E-955D87F26A14
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miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 1% te kuotave te kapitalit themeltar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foti Lufo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foti Lufo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("51,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foti Lufo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Stathis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Stathis")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Stathis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-905478-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.2, date 
10.10.2012, ku eshte vendosur ndryshimi  i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Pallati 10/8, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Kiço Greco, Pallati" Konstruksion 93", Prane Ish Uzines 
Mekanike, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Rruga Kico Greco, prane ish uzines mekanike, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-128157-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithsme te 
shoqerise, date 5.6.2013 ku eshte vendosur: Transferimi nepermjet shitjes, ne favor te Z. 
Albert Sino te 51 kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise.Transferimi nepermjet shitjes , 
ne favor te Z. Gramoz Sejati te 12 kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise.Te emeroje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA646E6-7EA2-4808-B115-777465FDF789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B036D2D7-A3F4-4E5E-A315-8AA5636C8602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FA7C75-3422-40A2-AB20-DCD885BB08DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C57EB-5C42-4633-886E-3932FD3B85F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2949ED35-8988-40E7-A94A-52E9F8D35A88


4

per nje periudhe 5 vjecare ne cilesine e administratorit te shoqerise, z. Albert Sino. 
Depozitimi i kontrates se  shitjes se kuotave Nr.2939 Rep, Nr. 1372 Kol, date 14.06.2013. 
Depozitimi i Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gramoz Sejati")                      Numri i aksioneve "12,00             
Perqindja ne kapital "12,00             Kontributi ne para "12,00
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Sino")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Stathis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Stathis")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitrios Stathis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foti Lufo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foti Lufo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foti Lufo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("12,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Sino")                      Nga data "05/06/2013             
Ne daten "05/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Foti Lufo")         
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Stathis")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-325948-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.01.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga e Plazhit/13, Durres.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1BB292-86F1-4930-9579-31F667586840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAA48FF-0929-4048-93CD-47A78A92F35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964F7DFE-C6F8-4366-BD65-AAA70664B803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964F7DFE-C6F8-4366-BD65-AAA70664B803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5B7688-9B65-4863-902D-B802FDAFD0D4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532541-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.01.07.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori, Pallati 200, Shk.2, Kati i I-re, Berat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551413-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2014 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori, Pallati 200, Shk.2, Kati i I-re, Berat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553459-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.07.2014, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori, Bulevardi Republika, Pallati 200, Shk.2, Kati i I-re, Berat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580628-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9E92ED-DD19-4503-A66B-68554284DF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831293E1-E5E3-4BBC-8CE9-4C66498FF96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6AB8ED-73A4-4FDB-B517-99E053B36D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BA3606-9D70-4357-B81C-D58DA4189EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBA8837-D4D1-4547-9B98-98E8EDEC66B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEC1870-0139-4088-B913-880A640A0D3D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618578-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.08.2014, ku është vendosur:1 
Shitja e 51% të kuotave nga shitësi, Z. Albert Sino, në favor të blerësit, Z. Roland Sino. 2-
Emërimi i Z. Roland Sino në detyrën e administratorit të shoqërisë. Largimi i 
administratorit te shoqerise Z. Albert Sino.Depozitimi i kontratës së shitjes nr.2610Rep., 
nr.723/2Kol, datë 28.08.2014.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Sino")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51,00
eshte larguar ortaku:            ("Albert Sino")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Sino")                      Nga data "28/08/2014             
Ne daten "27/08/2019
eshte larguar administratori:            ("Albert Sino")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-655744-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.30.09.2014, ku vendos: Mbyllje e 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga e Plazhit/13, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815983-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B180E5-4957-42D4-A7BD-B4B41699CD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C70E06E-CBA5-433C-BCF6-C50C12517943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299ECC8E-B1C1-40C8-BFA8-25560A58D43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E89DBA-B1FF-4621-A343-9C9AF6642CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3F25FD-B986-46AC-9117-F50569E294FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E10C557-20F0-41B8-B70F-7D920EFFBA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D64909E-91A9-4F9F-9A6E-CD8601AE42D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A251BF35-E52C-4244-B365-E4116BF2ACA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4385EB2A-6FF1-4A80-93B9-E90F50B793F7
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Bilanci Kontabël

07/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907365-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.03.2015 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori, Bulevardi Republika, Pallati 200, Shk.2, Kati i I-re, Berat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158052-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342320-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.10.2015 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 25 % te kuotave te zoteruara nga Dimitrios 
Stathis ne favor te ortakeve Roland Sino ( 15 % ) dhe  Gramoz Sejati ( 10 % ) . - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 25 % te kuotave, date 07.10.2015, Nr. 4821 Rep., 
Nr.2105  Kol. Depozitimi i statutit te shoqerise, date 07.10.2015 . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dimitrios Stathis")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Sejati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12,00")            u be              ("22,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Sejati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,00")            u be              ("22,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Sejati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,00")            u be              ("22,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sino")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sino")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Sino")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83385B73-E175-4A41-A1BC-EFA1E43C8F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777F5491-CE26-4860-A0BA-7768A995C0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AE4ED9-BAAD-4D5A-8C1F-F1093A315609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F813F6-AA6D-4CC1-BE01-F7F297EF9E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE85B176-A655-4F51-B975-2D318456C7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DCA91B-94DC-4022-80AB-E80E43CB7FF4
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("51,00")            u be              ("66,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855261-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397164-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875350-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94209956-1435-4FD9-99B0-17F2C544174C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1674D1-6CF6-4BB6-9467-18D5F888EEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402C53D8-1127-48D8-B22D-3B707A967205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CFF016-72E2-4040-B374-4172EDFFDC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C8ECD5-4E13-444D-890D-DBDBDEF44F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C8ECD5-4E13-444D-890D-DBDBDEF44F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BEEC10-DE95-4310-BAC4-316A457D61FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BEEC10-DE95-4310-BAC4-316A457D61FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0EEC9B-A664-48BB-8BBD-6A94285955B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6B0997-A687-4B01-B5D8-ADCDEDD7FF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41049EB-57FC-4FBB-AAD6-B8D24653DEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9065BF13-82A5-4336-9E9E-C2407F4E0BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5D46AD-F88C-4405-B73B-FC816700E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5895A977-4F2B-4844-A430-33E171A7DAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1723367F-EECF-4759-A0AF-3E0DAD15DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA048CE1-C385-4D1A-8590-79DC4B6E6506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972C52E3-879A-40EC-9948-90CC07D21747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972C52E3-879A-40EC-9948-90CC07D21747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7160A93A-2601-476C-9E06-C9BCCFCA57DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267591E9-8E82-462C-9962-F69255AFAFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A94DB1-CC01-44D7-8A03-6F7149A46951
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072550-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.12.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i paragrafit te pare te nenit 6 te statutit te shoqerise si me poshte: Fitimet qe 
realizohen gjate veprimtarise dhe qe konkretizohen me nxjerrjen e bilanceve periodike, 
ndahen midis ortakeve ne proporcion me % e kapitalit te investuar si dhe ne raste te 
miratimit unanim nga asambleja dhe ne % preferenciale midis ortakve, por kurdohere pasi 
te jene shlyer detyrimet ligjore. 2- Te ndryshoje vendimin e dates 18.07.2018 te Asamblese 
se Pergjithshme te Ortakeve pika 2, si me poshte: Te perdore fitimin e ketij viti dhe fitimin 
e mbartur per nevoja te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyra.ekonomike@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275047-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar genap 2018 qkr.xlsx
vendim asambleje genap2019.pdf
genap shenime pf 20180001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  genap 
2018 qkr.xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324689-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Roland Sino si administrator i shoqerise. Depozitimi i kerkeses 
date 03.09.2019, ku eshte kerkuar: Miratimi i emerimit te Redjan Begolli si drejtues teknik  
i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Sino")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/08/2014")            u be              ("06/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Sino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/08/2019")            u be              ("06/09/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Redjan Begolli")                      Nga data "03/09/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF79A10-490E-4D54-8C49-E7C96F43981B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94949730-984B-4D44-8CFA-37719DC00730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E498C1B9-C6EA-464D-8095-78AFADC48D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E498C1B9-C6EA-464D-8095-78AFADC48D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38D704B-3909-4EC0-AE8C-7B4117B73C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEFC4D7-F4E1-472C-BBAB-40CF3AFBEC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5ECA2D-ECC2-47FC-A24A-65CA5166E5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A280A7-FBD5-463E-8455-2A3AEBE9A482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F2033A-0895-4086-AC07-D8BD461F00B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F2033A-0895-4086-AC07-D8BD461F00B5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562113-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
genap, vendim0001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenime genap0001.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
genap.xlsx

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631305-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Eleminim insektesh,minjsh,tregti te medikamenteve bujqesore dhe 
sherbime. Tregti me shumice dhe pakice te medikamneteve bujqesore, te gjitha materialeve 
industriale, elektrike,paisje televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore e 
blektorale,etj. Import-eksport te medikamenteve bujqesore,te te gjitha materialeve 
industriale, elektrike, paisje televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore e 
blektorale etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve dhe transport pasagjeresh brenda dhe 
jashte vendit. Punime dhe sherbime te llojeve te ndryshme.")          u be            ("Eleminim 
insektesh,minjsh,tregti te medikamenteve bujqesore dhe sherbime. Tregti me 
shumice dhe pakice te medikamneteve bujqesore, te gjitha materialeve industriale, 
elektrike,paisje televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore e 
blektorale,etj. Import-eksport te medikamenteve bujqesore,te te gjitha materialeve 
industriale, elektrike, paisje 
televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore e blektorale etj. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve dhe transport pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit. Punime dhe sherbime te llojeve te ndryshme.Dizinfektim te ambienteve 
arsimore, publike, ushtarake dhe te  tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31FD48F-5658-4793-9DFA-00A8D9CB5020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ABC319-5B89-4192-AD65-115A7C3F5D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE472349-4A35-4B7A-A4A5-18D3FF52712B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE472349-4A35-4B7A-A4A5-18D3FF52712B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A279317-8282-4A08-9484-3EE20060FD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA048E02-BC18-4287-BD70-980A53590A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8404CEC5-7455-4C74-BD41-2A8F985F73A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5F1AA1-7EF0-418B-B954-5D1445BEA338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27626E30-EC8B-4AE2-A6A6-5A8BEBC1372F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27626E30-EC8B-4AE2-A6A6-5A8BEBC1372F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4BCE19-CBCA-4114-998B-42852B223CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4BCE19-CBCA-4114-998B-42852B223CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8C71BB-6766-4FC1-9F1D-B92677924520
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Dokumenti i autorizimit

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737634-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
genap shenime.pdf
Genap pash 20.xlsx
genap, poz.financiar 20.xlsx
vendim genap 200001.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945486-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
genap shenime.pdf
vendim genap 2021.pdf
pash genap.xlsx

Datë: 21/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058C56BE-F1B6-4674-B40B-E8E04D3C2A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C3F8E7-AE5F-4259-9C76-3A4C4AC60CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D091EDA4-C2B0-4022-81D7-07FA4F3A506A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F628D1C-EBDA-455F-AEFB-688651FD007E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D8920A-D337-4D75-86E7-CFF830DA4C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DA6C42-D026-4586-AD26-439536F52391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D124004-8A0E-4CBE-8283-20FA5D9B81AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DA5CF1-895F-4B56-9EC0-D5F184E90365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC8242B-FC6B-4541-B40A-8D6F62CC2A7E

